ROK XLVIII. Kro 267.

Dnia 2 Grudnia 1868. Środa. Dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1868.
R obo z im n a st: 5 , w p o in d : z st: 4
W ysokość wody st: 3 c. 4 (przybywa)

Stan b a ro m e tru :
na odmianę.

W acbód Słońca g.
Zachód n „

7 m . fto
3 . 49 Jutro, Sgo Franciszka Ksawerego.

P ren u m era ta K urjera W arszawskiego, wynosi: w W arszaw * roczm e rs 4 kop: 80; półroczom ra.

b.,

o godzinie 11 ej rano, w Gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus,
przed delegowanymi Członkami Rady Szczegółowej tegoż
Szpitala, odbędzie się czwarta Licytacja in minus od cen na
praetium oznaczonych, przez opieczętowane deklaracje, na
dostawę dla wspomuionego Szpitala przez czas od dnia 1 (13)
Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r.:

Ceraty z jednej strony lakierowauej, płótna deseniowego
szerokiego i wązkiego, rewańtuchu szerokiego, Taśmy na
bandaże, perkalu łiiałego i pantefli skórzanych.

Ilość powyższych dostaw, ceny na praetium, oraz wysokość
Wadjum do każdej poszczegółowo dostawy oznaczone, obej­
mują warunki licytacyjne, które każdodziennie, z wyjątkiem
lwiąt, w g dżinach laurowych, przejrzanemi być mogą.

Bliższe w arunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz
wzory, są do przejrzenia w W ydziale Adm inistracyjnym , każ-
dodziennie, wyjąwszy dnie świąteczne.

Wzór do deklaracji.
W sku tek ogłoszenia z dnia . , . podaję niniejszą d ek la ­

rację, iż podejm uję się dostawy w ciągu roku 1869, to
je s t od dnia 1 (13) Stycznia 1869 roku do tegoż dnia i mca
1870, na potrzebę M agistratu m. W arszaw y, oleju czyszczo­
nego w iader około 117, p o rs . 4 kop. 97 i odstępuję od ce­
ny takow ej procentów NN-, (pisać literam i), poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w w arunkach licytacyj­
nych zamieszczonym.

B liższe w arunki dotyczące w mowie będącej licy tacji, są
i p rzejrzen ia w W ydziJle A dm inistracyjnym , każdodzien-
e wyiawszv dnie świąteczne

do p rzejrzen ia w n ju iK u e t
nie wyjąwszy dnie świąteczne.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . . podaję n iniejszą d ek la ­

rację, iż podejm uje się dostawy w ciągu roku 1869 , to je s t
od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż d n ia i m siesiąra
1870 roku (wypisać szczegółowo dossawę z cenami z ogło­
szenia) i odstępuję od cen takow ych procentów NN (pisać
literam i), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom
w w arunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekonom icznej m.